



## RESULTAT 2024

	Budget 2024	Réalisé 2024	Réalisé 2023	Variation 2021/2022
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
Ventes de produits résiduels à SULO	18 000.00 €	14 761.50 €	17 940.54	-18%
Ventes de marchandises	1 600.00 €	1 559.50 €	1 536.00	2%
<b>Montant net des produits d'exploitation</b>	<b>19 600.00 €</b>	<b>16 321.00 €</b>	<b>19 476.54</b>	<b>-16%</b>
<b>AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
Subventions reçues	800.00 €	500.00 €	0.00	
Adhésions	1 000.00 €	895.00 €	775.00	15%
Membres bienfaiteurs	2 000.00 €	2 490.00 €	2 010.00	24%
Contributions volontaires	8 200.00 €	11 354.29 €	7 238.93	57%
<b>Total autres produits</b>	<b>12 000.00 €</b>	<b>15 239.29 €</b>	<b>10 023.93</b>	<b>52%</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>31 600.00 €</b>	<b>31 560.29 €</b>	<b>29 500.47</b>	<b>7%</b>
Intérêts créditeurs	180.00 €	216.44 €	176.10	23%
Transfert de charges d'exploitation		0.00 €	0.00	
Utilisation des fonds dédiés	2 880.00 €	2 872.11 €	2 872.11	
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>34 660.00 €</b>	<b>34 648.84 €</b>	<b>32 548.68</b>	<b>6%</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>				<b>#DIV/0!</b>
603100 Achats de marchandises	3 000.00 €	3 626.40 €	1 296.00	180%
607100 variation des stocks		-1 444.81 €	287.91	-602%
<b>Achats stockés</b>	<b>3 000.00 €</b>	<b>2 181.59 €</b>	<b>1 583.91</b>	<b>38%</b>
606150 Carburant	0.00 €	0.00 €	0.00	
606310 Petit materiel divers	3 000.00 €	705.39 €	3 499.75	-80%
606400 Fournitures administratives	200.00 €	368.80 €	170.12	117%
<b>Autres achats stockés</b>	<b>3 200.00 €</b>	<b>1 074.19 €</b>	<b>3 669.87</b>	<b>-71%</b>
613000 Location de matériels	200.00 €	0.00 €	1 706.31	-100%
615000 Entretien et réparations	2 400.00 €	3 525.76 €	2 244.70	57%
616000 Assurances	1 380.00 €	1 442.45 €	1 367.38	5%
618100 Documentation générale	1 100.00 €	571.41 €	1 158.29	-51%
623800 Dons officiels	9 500.00 €	9 208.03 €	11 964.03	-23%
623800 Autres dons	0.00 €	0.00 €	0.00	
624200 Transport sur ventes	3 500.00 €	0.00 €	3 384.40	-100%
625100 Transport et déplacement	4 500.00 €	4 693.72 €	4 312.75	9%
625600 Missions et réceptions	500.00 €	351.83 €	73.39	379%
626000 Frais poste et télécommunications	1 000.00 €	1 108.09 €	1 089.13	2%
627000 Services bancaires	380.00 €	404.46 €	393.20	3%
<b>Services extérieurs</b>	<b>24 460.00 €</b>	<b>21 305.75 €</b>	<b>27 693.58</b>	<b>-23%</b>
671500 Valeurs compta.des immo cédées		2 207.43 €	0.00	
671800 Charges exceptionnelles		0.00 €	0.00	
<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0.00 €</b>	<b>2 207.43 €</b>	<b>0.00</b>	<b>#DIV/0!</b>
681120 Dotations aux amort.immobilisation	4 000.00 €	4 037.20 €	4 173.37	-3%
689500 Fonds dédiés aux projets		0.00 €	0.00	#DIV/0!
<b>Amortissements et provisions</b>	<b>4 000.00 €</b>	<b>4 037.20 €</b>	<b>4 173.37</b>	<b>-3%</b>
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>34 660.00 €</b>	<b>30 806.16 €</b>	<b>37 120.73</b>	<b>-17%</b>
<b>RESULTAT Produits - charges</b>	<b>0.00 €</b>	<b>3 842.68 €</b>	<b>-4 572.05</b>	